UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES, RAGAZZI E ALLIEVI

FINALI NAZIONALI SQUADRE
ROMA 10 - 13 settembre 2015

P10SP - PISTOLA A METRI 10 RAGAZZI 40 (20+20) COLPI

Cl
1

. Squadra

1

TORINO - SQUADRA CAMPIONE ITALIANO

PECORINO WALTER
ARIA BRUNELLA
POLLA POLIN OMAR

VERONA

COVIELLO MARTINA

VECCARO MARGHERITA
BRIGIDA

CAMPOSTRINI GIULIA

ROMA

ESAMINATO GIUSEPPE

GIANCAMILLI CHIARA
MORETTI KRIZIA

LUCCA

LEPORATTI MATTEO
BIAGINI LORENZO
DONATI SARA

BRACCIANO

MATTIOLI GIULIA
VIARENGO FEDERICA
MONTONE SARA

VELLETRI

MUSARRA LUCA
CHIERICI RICCARDO
ALTAMURA ARIANNA

PALMI

MARASCO MANUEL
MARASCO ANDREA
TRIPODI VINCENZA

CANDELA

FINELLI MELISSA
MATARANGOLO MICHELE
APRUZZESE ALESSIA

83
89
90

83
88

91

88

91
86

81
85
90

92
89
78

93
83
84

85
86
80

85
84
80

88
85
95

89
89

92

89

91
82

90
84
89

88
84
77

88
76
89

86
89
79

83
81
82

93
92
96

94
93

91

92

95
90

92
95
94

91
93
92

91
87
94

92
90
90

90
90
84

IN

93
96
95

90
94

93

98

95
88

98
89
92

96
93
93

90
88
94

90
90
90

91
84
89

Totale

1095 -
20x

357 - 7x
362 - 5x
376 - 8x

1087 -
18x

356 - 5x
364 - 5x

367 - 8x

1085 -
23x

367 -
11x

372 -7x
346 - 5x

1079 -
16x

361 - 9x
353 - 2x
365 - 5x

1066 -
11x

367 - 6x
359 - 3x
340 - 2x

1057 -
16x
362 - 6x

334 - 3x
361 - 7x

1047 -
7

353 - 3x
355 - 2x
339 - 2x

1023 -
8x

349 - 2x
339 - 4x
335 - 2x

Note






